本次签订的项目投资协议符合公司未来产能规划的战略需要， 该项目投产后有利于公司进一步提

升高效单晶硅棒和硅片产能，抢抓光伏市场发展机遇，不断提高市场规模和竞争力。 公司将根据项目实

施计划召开董事会进行项目可行性分析测算并及时披露。 以上投资协议的签订和履行不会对公司业务

独立性产生影响。

四、风险提示

（一）本次签署的投资项目实施前尚需履行公司内部审议程序。

（二） 本次签约项目实施如因国家或地方有关政策调整、 项目审批等实施条件及融资环境发生变

化，项目的实施可能存在顺延、变更、中止或终止的风险。

（三）鉴于上述项目投资建设可能会对公司现金流造成压力，公司将统筹资金安排，合理确定资金

来源、支付方式、支付安排等，确保项目顺利实施。

特此公告。

隆基绿能科技股份有限公司董事会

二零二零年九月二十三日

证券简称：新金路 证券代码：

000510

编号：临

2020

—

48

号

四川新金路集团股份有限公司

关于第一大股东、实际控制人、董事长减持公司股份超过

1%

暨减持计划进展公告

公司第一大股东、实际控制人、董事长刘江东先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

四川新金路集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年9月15日，披露了《关于公司第一大股

东、实际控制人、董事长减持公司股份预披露公告》，公司第一大股东、实际控制人、董事长刘江东先生计

划自上述公告披露之日起15个交易日后的6个月内（窗口期除外），以集中竞价交易方式减持所持公司

股份不超过6,091,822股，即不超过公司总股本的1%；计划自上述公告披露之日起3个交易日后6个月内

（窗口期除外），以大宗交易方式减持所持公司股份不超过12,183,645股，即不超过公司总股本的2%，

上述以集中竞价和大宗交易方式减持所持公司股份合计不超过18,275,467股， 即不超过公司总股本的

3%（若减持期间公司有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，减持股份数量按比例不变的原则进

行相应调整）（具体内容详见公司公告）。

2020年9月22日， 公司收到刘江东先生出具的 《减持计划实施情况告知函》， 刘江东先生分别于

2020年9月21日、22日，通过大宗交易方式减持公司股份合计12,183,645股，占公司总股本的2%。 减持

股份数量超过公司总股本的1%，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所

上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定，现将相关情况公告如下：

一、股东减持情况

1.股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价（元/股） 减持股数（股） 减持占公司总股本比例

刘江东 大宗交易 2020年9月21日、22日 4.34 12,183,645 2%

自2019年6月27日，刘江东先生及其一致行动人四川金海马实业有限公司，披露《详式权益变动报

告书》之日起至本公告披露日，刘江东先生及其一致行动人四川金海马实业有限公司累计减持公司股份

12,183,645股，占公司总股本的2%。

2.股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占公司总股本比例 股数（股） 占公司总股本比例

刘江东

合计持有股份 79,528,418 13.05% 67,344,773 11.05%

其中：无限售条件股份 19,882,105 3.26% 16,836,193 2.76%

有限售条件股份 59,646,313 9.79% 50,508,580 8.29%

注：根据中国证监会《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等

规定，上表中有限售条件股份为董事锁定限售股。

二、减持股份超过1%的情况

1.基本情况

信息披露义务人 刘江东

住所 成都市高新区天府大道北段

权益变动时间 2020年9月21日、22日

股票简称 新金路 股票代码 000510

变动类型（可多选） 增加□ 减少( 一致行动人 有(��无□

是否为第一大股东或实际控制人 是(��否□

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 增持/减持股数（股） 增持/减持比例（%）

A股 12,183,645 2

合 计 12,183,645 2

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 (

其他 □（请注明）

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占公司总股本比例(%) 股数(股) 占公司总股本比例(%)

刘江东 79,528,418 13.05 67,344,773 11.05

四川金海马实业有限公司 49,078,365 8.06 49,078,365 8.06

合计持有股份 128,606,783 21.11 116,423,138 19.11

其中：无限售条件股份 68,960,470 11.32 65,914,558 10.82

有限售条件股份 59,646,313 9.79 50,508,580 8.29

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、计划

是(��否(

2020年9月15日，公司披露了《关于公司第一大股东、实际控制人、董事长减持公司股份预披露公告》，本

次减持与此前披露的减持计划一致，本次减持数量未超出减持计划范围。

本次变动是否存在违反《证券法》《上市公司收

购管理办法》等法律、行政法规、部门规章、规范

性文件和本所业务规则等规定的情况

是□ 否(

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是否存在不

得行使表决权的股份

是□ 否(

6.30%以上股东增持股份的进一步说明（不适用）

7.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 (

2．相关书面承诺文件 □

3．律师的书面意见 □

4．深交所要求的其他文件 (

注：根据中国证监会《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等

规定，上表中有限售条件股份为董事锁定限售股。

三、其他相关说明

1.刘江东先生本次减持符合《公司法》、《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、

《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规和规范性

文件的相关规定。

2.本次减持股份事项与已披露的减持计划一致。 截至本公告日，减持计划尚未实施完毕。

3.本次减持不会影响公司的治理结构和持续经营，亦不会导致公司控制权发生变更。